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Bestyrelsespategning

Undertegnede afleegger hermed arsregnskabet for regnskabséret 1. januar — 31. december 2022 for
Dansk Geologisk Forening, CVR-nr. 74539815.

Arsregnskabet er afiagt | overensstemmelse med god regnskabsskik. Vi anser den valgte
regnskabspraksis for hensigtsmeaessig, sdledes at arsregnskabet giver et retvisende biliede af
foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultatet.

Ingen af foreningens aktiver er pantsat eller beheeftet med ejendomsforbehold udover de |
arsregnskabet anfarte, og der pahviler ikke foreningen eventualforpligtelser, som ikke fremgér af
arsregnskabet.
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Erklzering om opstilling af finansielle oplysninger

Til bestyrelsen i Dansk Geologisk Forening

Jeg har efter aftale opstillet arsregnskabet for Dansk Geologisk Forening for regnskabsaret 1/1 -
31/12 2022, omfattende resultatopgarelse, balance, egenkapitalopgarelse og noter.

Arsregnskabet er udarbejdet efter god regnskabsskik pa baggrund af de oplysninger, som
bestyrelsen har stillet til radighed.

Nojagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen, er — ligesom
arsregnskabet i sin helhed — derfor bestyrelsens ansvar.

Kebenhavn, den 27. februar 2023
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Resultatopggrelse 1. januar — 31. december 2022

Indteegter Note
Kontingent
CopyDan

Udgifter
Arrangementer

Publikationer
Studentermedhjeelp

Administration

Finansielle poster
Obligationsrenter
Rente af indestaende

Kursgevinster/-tab

Arets resultat

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver
Tilgodehavender
Obligationer
Bankinvest, lange obl.
Mellemregning, Cléments legat

Indestaende, bank

Passiver
Egenkapital primo
Arets resultat

Egenkapital ultimo
Henseettelser, tidl. ar

Skyldige omkostninger

CVR-nr. 74539815 5

2022 2021
111.920,00 83.193
314,28 388
112.234,28 83.581
100.443,50 38.727
90.058,80 80.425
17.417,18 29.589
22.089,91 22.815
230.009,39 171.556
13,17 524
-3.622,46 -4.113
-7.233,36 -2.024
-10.842,65 -5.613
-128.617,76 -93.588
1.278,00
238,69
40.478,88
20.000,00
884.448,71
946.444,28
935.884,04
-128.617,76
807.266,28
31.428,00
107.750,00
946.444,28
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Noter

Note 1

Note 2

Note 3

Note 4

Note 5

Note 6

Arrangementer

Foredrag, Aarhus, dec. 21

Arsmgde, marts 22

Foredrag om Niels Steensen, april 22
Lejre, maj 22 - jagten pa det forjaettede ler
Ben Kennedy, juni 22

Stenoprisen, sep. 22

- heraf hensat tidligere ar

Tilskud til buskarsel, ekskursion Sgnderborg, sep. 22
Geologiprisen, okt. 22

GeoMatch, Aarhus, nov. 22

Koral og Kunst, Fakse, nov. 22

Publikationer
Crossref.

Opseetning af artikler til Bulletin

Administration

Bankgebyrer, kontingentopkraevning, Nets, lgnsystem
Depotgebyrer, obligationer

Web, zoomabonnement

Regnskabsbistand

Indestaende, bank

Driftskonto

Forenings-/klubkonto

Konto vedr. belgb fra EU

Konto vedr. livsvarige medlemmer - kapital

Konto vedr. livsvarige medlemmer - afkast

Henseettelser, tidligere ar

Hensat til studenterlegater, Nordisk Geologisk Vintermgde

Skyldige omkostninger
Statte til bog (Davinde Stenmuseum)
Layout af artikler (Clausen Grafisk)

Regnskabsbistand (Jens Balslev)
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471,00
20.873,95
2.886,87
2.500,00
492,44
96.852,03
-50.000,00
10.000,00
5.137,25
7.850,00

3.380,00

100.443,54

2.308,80
87.750,00

90.058,80

9.186,68
757,90
2.145,33

10.000,00

22.089,91

676.879,89
170.905,60
27.569,82
3.486,39

5.607,01

884.448,71

31.428,00

10.000,00
87.750,00

10.000,00

107.750,00
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